
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY  
(32. neděle v mezidobí – 6. 11. 2022)

 Dnešní sbírka je určená na charitu. Po každé mši budou maminky z naší farnosti rozdávat před
kostelem buchty. Prosíme drobný obnos. Výtěžek je určen na léčbu matky Césarine, která
vede  v Kongu sirotčinec a  onemocněla  rakovinou prsu.  Peníze  pomohou s dalším cyklem
léčby a zvýší šanci na uzdravení této ženy, která svůj život zasvětila péči o osiřelé děti.

 Dnes od 14.00 hod. bude dušičková pobožnost na místním hřbitově.
 Příští sobotu 12.11. při večerní mši svaté se bude udělovat svátost pomazání nemocných a v

neděli 13.11. v Tupesích a na Salaši.
 Od 11.11. do 13.11. pořádá SGV XI. Festival duchovní hudby. S třemi našimi zde budou i tři

sbory církevních gymnázií  z Mariboru,  Miškolce a Trenčína.  Budou provázet mši  v pátek
v 18h a v neděli v 10h u mše sv. doprovázené pěveckými sbory církevních gymnázií.

 Na infocentru a v bazilice je možné dostat velehradský stolní kalendář na rok 2023 za 70,- Kč.

 Matice  velehradská  vydala  knihu  Galerie  velehradské  cisterciácké  krajiny –  jde  o  historii

velehradského okolí. K zakoupení na infocentru za 250,- Kč.
 Charita Uherské Hradiště přijme pastorační asistentku. Informace o této pozici poskytne Ing. Dalibor

Jirásek na tel. čísle 605 274 910, nebo na webu Charity Uherské Hradiště.

 Ke každé modlitbě růžence v bazilice připojujeme prosbu za volbu olomouckého arcibiskupa.
 V kapli Marie Egyptské bude po celý měsíc listopad vystavena soukromá sbírku pana Václava

Křivánka 300 kusů parte občané Modré za posledních 80 let.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

